



FESTEGGIAMO I **50 ANNI**
DEL **GRUPPO ARENA** CON
UN VOLANTINO SPECIALE



SUPER
Conveniente
È UNA PROMESSA

— **50 ANNI** DI STORIA —
per
50 GIORNI DI CONVENIENZA
1^ª USCITA



2x
1,35lt

COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
2x1,35 lt

50° ANNIVERSARIO
1,75
€ € 0,65 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



108
lavaggi

ACE
LIQUIDO IGIENIZZANTE
27 LAVAGGI X 4

50° ANNIVERSARIO
7,99
€ SOLO CON CARTA FEDELTA'

f in e i d
gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE IN TUTTI I **PUNTI VENDITA** DA GIOVEDÌ 23 A MERCOLEDÌ 29 APRILE 2026

50 ANNI DI STORIA *per* 50 GIORNI DI CONVENIENZA

LE ORIGINI

Ci sono storie che nascono in modo semplice, quasi in silenzio. La nostra è una di queste. È la storia dei **fratelli Arena**, fatta di lavoro quotidiano, sacrificio e determinazione. Dalla piccola bottega alle consegne di generi alimentari effettuate con l'Ape o con la Vespa, tutto ha avuto inizio così: con un'idea chiara e un forte senso di responsabilità verso le persone e il territorio.

IL VALORE DELLE RELAZIONI

In quegli anni si costruiva molto più di un'attività commerciale. Si costruivano relazioni, fiducia, presenza. Un legame autentico con le famiglie, che ancora oggi rappresenta il cuore di ciò che siamo.

Cristoforo Arena con la sua Ape modello C, Valguarnera Caropepe.



Gioacchino Arena con la sua Ape modello A, con cui consegnava latte, acqua minerale e birra alle famiglie di Valguarnera Caropepe.



10 maggio 1976, Cristoforo e Gioacchino Arena inaugurano il primo supermercato moderno della città di Valguarnera Caropepe con la società **Fratelli Arena s.r.l.** ad insegna Jolly Market.

CONTINUITÀ NEL TEMPO

Nel tempo, quella storia ha continuato a crescere, portata avanti con responsabilità e visione dalle generazioni successive della famiglia.

Oggi il Gruppo Arena prosegue il proprio percorso nel segno della continuità, guidato dal Cav. Lav. Giovanni Arena, Amministratore Delegato, con il supporto e la fiducia delle sorelle e dei cugini, tutti membri del Consiglio di Amministrazione.

Una crescita che non interrompe il passato, ma lo accompagna, rafforzandone i valori e proiettandoli nel futuro.

OGGI CELEBRIAMO I
50 ANNI
DALLA COSTITUZIONE DI
FRATELLI ARENA S.R.L.

UN **TRAGUARDO IMPORTANTE** CHE RACCONTA
UNA STORIA COSTRUITA GIORNO DOPO GIORNO,
CON **IMPEGNO, RESPONSABILITÀ E VISIONE.**



La nuova generazione, continuità e visione

UNA REALTÀ LEADER

Oggi il **Gruppo Arena** è la realtà leader della grande distribuzione organizzata in Sicilia, con oltre **190 punti vendita** e **4.000 collaboratori**.

Una realtà solida, moderna, profondamente radicata nel territorio, capace di crescere e innovare mantenendo intatti i propri valori.

QUALITÀ, SERVIZIO, CONVENIENZA

Nei nostri punti vendita si rinnova ogni giorno un impegno preciso: offrire **qualità** al **miglior prezzo**, garantire un assortimento ampio e assicurare un livello di servizio attento alle esigenze delle persone.



L'Arena di Misterbianco (CT)

Questo **anniversario** è prima di tutto un momento di gratitudine.

GRAZIE a tutte le **persone** che hanno contribuito a costruire questo percorso.

GRAZIE ai **collaboratori** che ogni giorno, con impegno e professionalità, rendono possibile tutto questo. E soprattutto,

GRAZIE AI NOSTRI CLIENTI, che da **50 anni** ci scelgono e continuano a farci entrare nelle loro case.



Iperstore Decò - C.C. Etnapolis, Belpasso (CT)

1976-2026

Per celebrare questo importante anniversario, il **Gruppo Arena** ha scelto di trasformare i **50 anni** di storia in un gesto concreto. Nascono così i **"50 Giorni di Convenienza"**: un'iniziativa pensata per restituire valore ai clienti, accompagnandoli ogni giorno con una selezione di prodotti a un **prezzo straordinario**.



Il Consiglio di Amministrazione:
Giusy Arena, Morena Arena, Cav. Lav. Giovanni Arena (AD e DG), Cristoforo Arena (Presidente),
Gianni Arena, Roberto Arena, insieme a Maria Ausilia Gagliano.



INQUADRA IL **QR CODE** E SCOPRI
LO SPOT DEDICATO AL NOSTRO
50° ANNIVERSARIO
IN ONDA SULLE RETI MEDIASET
DAL 26 APRILE!





FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



MULINO BIANCO
PAN GOCCIOLI
336 G

50° ANNIVERSARIO
€ 1,59
€ 4,73 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



LAVAZZA
CAFFÈ CREMA E GUSTO
FORTE 4 X 250 G

50° ANNIVERSARIO
€ 8,90
SOLO CON CARTA FEDELTA'



STELLA
LATTE INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO
BOTTIGLIA 1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 0,95
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FERRERO
NUTELLA
600 G

50° ANNIVERSARIO
€ 4,49
€ 7,48 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



COSTA D'ORO
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
1 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 4,69
SOLO CON CARTA FEDELTA'



RUMMO
PASTA FORMATI
CLASSICI
1 KG

50° ANNIVERSARIO
€ 1,15
SOLO CON CARTA FEDELTA'



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA 7x80 G

50° ANNIVERSARIO
€ 6,49
€ 11,59 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SANTA ROSA
PASSATA DI POMODORO
700 G

50° ANNIVERSARIO
€ 0,69
€ 0,99 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



COCA-COLA
CLASSICA/ZERO
2x1,35 LT

50° ANNIVERSARIO
€ 1,75
€ 0,65 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'



BITTONI
PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI 2 PZ
650 G

50° ANNIVERSARIO
€ 2,99
€ 4,60 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MIONETTO
PROSECCO TREVISO
D.O.C. 75 CL

50° ANNIVERSARIO
€ 5,49
€ 7,32 al lt
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



**SALSICCIA DI SUINO
CON FINOCCHIO
CONFEZIONE FAMIGLIA
AL KG**

50° ANNIVERSARIO
€ 5,99



**COPPA DI SUINO
A FETTE AL KG**

50° ANNIVERSARIO
€ 6,99



Melinda®



**MELINDA
MELE GOLDEN
D.O.P. VASSOIO
750 G**

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE

50° ANNIVERSARIO
€ 0,89
€ 1,19 al kg



4Kg

**PATATE
SACCO 4 KG**

50° ANNIVERSARIO
€ 2,99
€ 0,75 al kg



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



PHILADELPHIA
FORMAGGIO FRESCO
CLASSICO 250 G

50° ANNIVERSARIO
1,99
€ **1,99** € 7,96 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MÜLLER
YOGURT MIX
VARI GUSTI
150/120 G

50° ANNIVERSARIO
0,59
€ **0,59** € 3,93/4,92 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



SALMONE
NORVEGESE
300 G

50° ANNIVERSARIO
6,90
€ **6,90** € 23,00 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'



RIGAMONTI
BRESOLA I.G.P.
TAKE AWAY
100 G

50° ANNIVERSARIO
2,99
€ **2,99** € 29,90 al kg
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



VALGRANA PIEMONTE
FORMAGGIO
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 8,50



ROVAGNATI
PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO DEL
AL KG

50° ANNIVERSARIO
€ 18,90



FESTEGGIAMO I 50 ANNI DEL GRUPPO ARENA



ACE
LIQUIDO IGIENIZZANTE
27 LAVAGGI X4

50° ANNIVERSARIO
€ 7,99
SOLO CON CARTA FEDELTA'



FELCE AZZURRA
CONCENTRATO CLASSICO
92 LAVAGGI

50° ANNIVERSARIO
€ 2,49
SOLO CON CARTA FEDELTA'



MENTADENT
DENTIFRICIO
IGIENE QUOTIDIANA
4x75 ML

50° ANNIVERSARIO
€ 2,79
€ 9,30 al litro
SOLO CON CARTA FEDELTA'



PALMOLIVE
BAGNOSCHIUMA
OLIVA/MANDORLA
500 ML

50° ANNIVERSARIO
€ 1,29
€ 2,58 al litro
SOLO CON CARTA FEDELTA'

CON UN VOLANTINO SPECIALE
VALIDO IN **TUTTI I PUNTI VENDITA**



**SUPER
Conveniente**
È UNA PROMESSA



ARIETE
AIR FRYER
6 LT 1300W



SHARP
MICROONDE CON GRILL
5 LIVELLI DI POTENZA
20 LT



BIALETTI
BUNDLE GIOIA RED/
WHITE + 64 CAPSULE
IN OMAGGIO



TOGNANA
BATTERIA PENTOLE
8 PEZZI



INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL **PUNTO VENDITA**
PIÙ VICINO A TE



SUPER
Conveniente[®]
— È UNA PROMESSA —



gruppoarena.it